
 

România 

Judeţul Hunedoara 

Primăria  municipiului  Lupeni 
Str. Revoluţiei  nr.2 

335600 – Lupeni 

Jud. Hunedoara 

 Tel.  0254-560725, 560504, 560680 

Fax. 0254-560515 

e-mail: primaria@e-lupeni.ro 

 

 
Nr. 3514 / 06.02.2025 

 

 

 

 

Consiliul Local al U.A.T. Municipiul Lupeni, jud. Hunedoara 

Convoacă Adunarea proprietarilor de teren de pe raza U.A.T. Lupeni 

Pentru data de 20.02.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 Având în vedere HG nr. 890/2005 privind procedura de constituire, atribuțiile și funcționarea comisiilor 

pentru stabilirea dreptului de proprietate privată asupra terenurilor, a modelului și modului de atribuire a 

titlurilor de proprietate, precum și punerea în posesie a proprietarilor, în baza art. 2 alin.1 litera h)  

 

 EMITE URMĂTOAREA CONVOCARE: 

 

1. Se convoacă Adunarea proprietarilor de teren de pe raza UAT Municipiul Lupeni pentru data de 

20.02.2025 ora 11, la Palatul Cultural Lupeni. 

2. Ordinea de zi a convocării este – Alegerea reprezentanților proprietarilor în Comisia Locală de Fond 

Funciar Lupeni din cauza decesului numitului HODOR VIOREL VASILE. 

 

 

 

 

 

PRIMAR 

RESMERIȚĂ LUCIAN MARIUS 

 

 

 

 

Contrasemnează 

BĂLOI MARIUS CLAUDIU 

Secretar General al Municipiului Lupeni 

 

 

 

 

 


